

**Dionysos Esbjerg Holding ApS**

**CVR-nr. 26790875**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20.03.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Jens Ole Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Dionysos Esbjerg Holding ApS  
Granvangen 14  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 26790875

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Jens Ole Kristensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at investere i aktier, anpartar og obligationer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 183 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.226 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.617)	(25.705)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.617)</b>	<b>(25.705)</b>
Andre finansielle indtægter		252.737	68.343
Andre finansielle omkostninger		0	(1.687.574)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>241.120</b>	<b>(1.644.936)</b>
Skat af ordinært resultat	1	(58.403)	418.800
<b>Årets resultat</b>		<b><u>182.717</u></b>	<b><u>(1.226.136)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		182.717	(1.226.136)
		<b><u>182.717</u></b>	<b><u>(1.226.136)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Udskudt skat	2	531.200	574.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>531.200</b></u>	<u><b>574.500</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>531.200</b></u>	<u><b>574.500</b></u>
Andre tilgodehavender		5.400	5.400
Tilgodehavende selskabsskat		2.005	10.686
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>7.405</b></u>	<u><b>16.086</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.479.902	3.708.385
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>3.479.902</b></u>	<u><b>3.708.385</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>673.922</b></u>	<u><b>215.492</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>4.161.229</b></u>	<u><b>3.939.963</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>4.692.429</b></u></u>	<u><u><b>4.514.463</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		246.000	246.000
Overført overskud eller underskud		4.432.429	4.249.713
<b>Egenkapital</b>		<b>4.678.429</b>	<b>4.495.713</b>
Anden gæld		14.000	18.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.000</b>	<b>18.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.000</b>	<b>18.750</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.692.429</b>	<b>4.514.463</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	246.000	4.249.712	4.495.712
Årets resultat	0	182.717	182.717
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>246.000</b>	<b>4.432.429</b>	<b>4.678.429</b>

## Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	10.600	0
Ændring af udskudt skat	43.300	(418.800)
Regulering vedrørende tidligere år	4.503	0
	<u><b>58.403</b></u>	<u><b>(418.800)</b></u>

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
<b>2. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	422.800	418.800
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	108.400	155.700
	<u><b>531.200</b></u>	<u><b>574.500</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.